
Nachname Vorname Organisation E-Mail-Adresse Land/Region
Berensmeier Ralf Kreis Wesel ralf.berensmeier@kreis-wesel.de Deutschland
Boßmann Christian Stadt Xanten christian.bossmann@rathaus-xanten.de Deutschland
Hapke Martin Stadt Hamminkeln martin.hapke@hamminkeln.de Deutschland
Heinzel Freddy Kreis Kleve heinzel@strick.de Deutschland
Krossa Manfred Stadt Duisburg krossa@spd-fraktion-rheinhausen.de Deutschland
Lüngen Ilse Landschaftsverband Rheinland wi.luengen@web.de Deutschland
Mölleken Sigrid Stadt Rees sigrid.moelleken@stadt-rees.de Deutschland
Putzmann Frank Stadt Moers frank.putzmann@moers.de Deutschland
Rashid Khalid Gemeinde Weeze khalid.rashid@weeze.de Deutschland
Steins Günter Gemeinde Kranenburg buergermeister@kranenburg.de Deutschland
van Doorn Daphne Niederrheinische Industrie- und Handelskammer Duisburg-Wesel-Kleve doorn@niederrhein.ihk.de Deutschland
Wassenhoven Helma Landeshauptstadt Düsseldorf helma.wassenhoven@duesseldorf.de; jutta.peters@duesseldorf.de Deutschland
Aaldering Karin Gemeente Ede karin.aaldering@ede.nl Niederlande
Bakker M.C.W. Gemeente Nijmegen m.bakker@vvd.nijmegen.nl Niederlande
Eikenaar Ruth Gemeente Renkum r.eikenaar@renkum.nl Niederlande
Kalthoff Karin Gemeente Arnhem k.kalthoff@raad.arnhem.nl Niederlande
Pelzer Manon Gemeente Bergen (L.) m.pelzer@bergen.nl Niederlande
Peters-Bruger M.W.L. Gemeente Lingewaard t.peters@vvdlingewaard.nl Niederlande
van der Zande Jarin Gemeente Apeldoorn j.vanderzande@apeldoorn.nl Niederlande
van Halteren J.H.M. Gemeente Montferland jhmvanhalteren@kpnmail.nl Niederlande
van Soest K.W.Th. Gemeente Boxmeer k.vansoest@boxmeer.nl; bestuurssecretariaat@boxmeer.nl Niederlande
Versluijs S. Gemeente Beuningen s.versluijs@beuningen.nl Niederlande
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